autem hunc tenere ordinem	<b>malui</b>	, ut postea disseram de	CD, 21/ 1
vitandae ambiguitatis gratia tristitiam	<b>maluimus</b>	dicere, negaverunt esse posse	CD, 14/ 8
bonum eius, aeternam vitam	<b>maluimus</b>	commemorare quam pacem. De	CD, 19/ 11
quod utique dixisset, nisi	<b>maluisset</b>	meritorum ordinem servare quam	CD, 20/ 4
libro decimo commemoravi, dicere	<b>maluit</b>	animam propter cognoscenda mala	CD, 12/ 21
Sed hoc eorum potestati	<b>maluit</b>	non auferre atque ita	CD, 14/ 27
diluvium, sed in caelestis	<b>maluit</b>	, tamquam essent memoria digniores	CD, 15/ 15
legesque dedit Latiumque vocari	<b>Maluit</b>	, his quoniam latuisset tutus	CD, 18/ 15
est, per istos ea	<b>maluit</b>	quam per illos idem	CD, 18/ 43
deos dicere et mori	<b>maluit</b>	quam non dicere? Aut	CD, 22/ 6
est Deo, sed ipsis	<b>malum</b>	, neque hoc ob aliud	CD, 12/ 3
Deo, sed vitium quia	<b>malum</b>	est, contrarium est bono	CD, 12/ 3
contrarium est Deo, tamquam	<b>malum</b>	bono. Porro autem bonum	CD, 12/ 3
Deo tantummodo tamquam bono	<b>malum</b>	, naturae vero, quam vitiat	CD, 12/ 3
quam vitiat, non tantum	<b>malum</b>	, sed etiam noxium. Nulla	CD, 12/ 3
cum ipsa faciat opus	<b>malum</b>	? Ac per hoc mala	CD, 12/ 6
efficitur mala, non quia	<b>malum</b>	est, quo se convertit	CD, 12/ 6
nisi a bono fieri	<b>malum</b>	et bonum esse causam	CD, 12/ 6
quippe incipit spirituum mutabilium	<b>malum</b>	, quo minuitur atque depravatur	CD, 12/ 9
bonum est, dolor autem	<b>malum</b>	, ideo nec vivere corpus	CD, 13/ 2
facta est, quae antea	<b>malum</b>	fuit; sed tantam Deus	CD, 13/ 4
ne propterea lex putaretur	<b>malum</b>	, quoniam virtus est dicta	CD, 13/ 5
sicut lex non est	<b>malum</b>	, quando auget peccantium concupiscentiam	CD, 13/ 5
morianitur, quamvis sit mors	<b>malum</b>	. 6 "De generali mortis	CD, 13/ 5
ut desereretur deseruit; ad	<b>malum</b>	quippe eius prior est	CD, 13/ 15
non quia ipsa erat	<b>malum</b>	, sed propter commendandum purae	CD, 13/ 20
constitutae. Nam ubi nullum	<b>malum</b>	tangebatur, profecto, si prohibitum	CD, 13/ 20
carnem vivere (quod profecto	<b>malum</b>	est, cum ipsa carnis	CD, 14/ 2
carnis natura non sit	<b>malum</b>	) ut indagare possimus, inspiciamus	CD, 14/ 2
carnem, ac non potius:	<b>Malum</b>	animum habes adversus me	CD, 14/ 2
animae naturam et tamquam	<b>malum</b>	naturam carnis accusat, profecto	CD, 14/ 5
unde fit consequens ut	<b>malum</b>	oderit. Et quoniam nemo	CD, 14/ 6
adipiscitur sapiens; cautio devitat	<b>malum</b>	, quod debet sapiens devitare	CD, 14/ 8
iam accidit, nullum autem	<b>malum</b>	existimant posse accidere sapienti	CD, 14/ 8
contristetur, nec ullum aliud	<b>malum</b>	, quod perpetiando et sentiendo	CD, 14/ 8
manente nullum omnino alicunde	<b>malum</b>	, quod contristaret, irruerat. An	CD, 14/ 10
humana, si nec illi	<b>malum</b>	, quod etiam in posteros	CD, 14/ 10
bonae sunt. Detrahitur porro	<b>malum</b>	non aliqua natura, quae	CD, 14/ 11
in praevaricatione Adae opus	<b>malum</b>	voluntas praecesserit mala." In	CD, 14/ 13
laberentur. Non enim ad	<b>malum</b>	opus perveniretur, nisi praecessisset	CD, 14/ 13
societate peccati. Non ergo	<b>malum</b>	opus factum est, id	CD, 14/ 13
sufficit, deficit. Illud itaque	<b>malum</b>	, quo, cum sibi homo	CD, 14/ 13
fit lumen: illud, inquam,	<b>malum</b>	praecessit in abdito, ut	CD, 14/ 13
abdito, ut sequeretur hoc	<b>malum</b>	quod perpetratum est in	CD, 14/ 13
quisnam satis explicet, quantum	<b>malum</b>	sit non oboedire in	CD, 14/ 15
bonum quod amiserant et	<b>malum</b>	quo ceciderant. Unde et	CD, 14/ 17
Dei fideret bonus homo,	<b>malum</b>	angelum vinceret; si autem	CD, 14/ 27
adiuta divinitus voluntate recta,	<b>malum</b>	vero in deserente Deum	CD, 14/ 27
omnes; videte ne quis	<b>malum</b>	pro malo alicui reddat	CD, 15/ 6

potest declinare, ut faciat	<b>malum</b>	, quod fit libero arbitrio	CD, 15/ 21
utriusque confusio civitatis. Quod	<b>malum</b>	a sexu femineo causam	CD, 15/ 22
rixa consurgere. Proinde hoc	<b>malum</b>	praecaventis Abrahae verba ista	CD, 16/ 20
gessit, sive bonum sive	<b>malum</b>	. Per corpus quippe ibi	CD, 17/ 4
summum bonum et summum	<b>malum</b>	. De quibus inveniendis atque	CD, 19/ 1
aeternam vero mortem summum	<b>malum</b>	; propter illam proinde adipiscendam	CD, 19/ 4
Et quis confidit hoc	<b>malum</b>	in hac vita evenire	CD, 19/ 4
testatur? Ipsa enim docet	<b>malum</b>	esse ad peccandum consentire	CD, 19/ 4
consentire libidini. Illud tamen	<b>malum</b>	, cui nos non consentire	CD, 19/ 4
occultum intestinum ac domesticum	<b>malum</b>	non solum existit, verum	CD, 19/ 5
natura, in qua nullum	<b>malum</b>	est vel etiam in	CD, 19/ 13
in qua nullum esse	<b>malum</b>	potest; esse autem natura	CD, 19/ 13
in quantum natura est,	<b>malum</b>	est; sed perversitas eam	CD, 19/ 13
insequitur quod creavit, sed	<b>malum</b>	quod ille commisit. Neque	CD, 19/ 13
parcendo sinere, ut in	<b>malum</b>	gravius incidatur. Pertinet ergo	CD, 19/ 16
officium, non solum nemini	<b>malum</b>	inferre, verum etiam cohibere	CD, 19/ 16
despecto, sive bonum sive	<b>malum</b>	. Quid brevius, verius, salubrius	CD, 20/ 3
vita, sive bonum sive	<b>malum</b>	, Deus adducet in iudicium	CD, 20/ 3
dicentium: Omnis, qui facit	<b>malum</b>	, bonus est in conspectu	CD, 20/ 28
Non tamen (inquit) omne	<b>malum</b>	miseris, nec funditus omnes	CD, 21/ 13
matrem omnium, etiam hoc	<b>malum</b>	mirabile reperitur, ut sobrii	CD, 21/ 15
in hoc tam grave	<b>malum</b>	devenimus, ita per unum	CD, 21/ 15
et cum sit hoc	<b>malum</b>	miserabile, melius est tamen	CD, 21/ 15
sicut ipse alibi dicit,	<b>malum</b>	non operatur. Nec isti	CD, 21/ 25
faciunt membra meretricis, nisi	<b>malum</b>	illud paenitendo esse destiterint	CD, 21/ 25
Dei tamquam luminis sui	<b>malum</b>	eius esse non posset	CD, 22/ 1
quam prius habere illud	<b>malum</b>	tali inspectione cognoverat, quaesivit	CD, 22/ 8
vescatur cadaveribus hominum, quod	<b>malum</b>	aliquotiens accidisse et vetus	CD, 22/ 20
ne quod bonum est	<b>malum</b>	aut quod malum est	CD, 22/ 23
est malum aut quod	<b>malum</b>	est bonum esse credatur	CD, 22/ 23
atque torrente generis humani,	<b>malum</b>	quod a parente trahitur	CD, 22/ 24
eum esse facturum, quia	<b>malum</b>	est atque indignum Deo	CD, 22/ 25
iam ostendit. Hoc autem	<b>malum</b>	esse unde demonstrant? Non	CD, 22/ 25
corruptio, quod est corporis	<b>malum</b>	. De ordine elementorum iam	CD, 22/ 25
felicitas, ubi nullum erit	<b>malum</b>	, nullum latebit bonum, vacabitur	CD, 22/ 30
sufferant mortem. Iusti enim	<b>malunt</b>	credendo perpeti, quod sunt	CD, 13/ 4
repugnantes adversum se ipsos	<b>malunt</b>	dicere, dum nobis non	CD, 13/ 16
ipse fit in bono	<b>malus</b>	et miser meliore privatus	CD, 12/ 8
nemo natura, sed quisquis	<b>malus</b>	est, vitio malus est	CD, 14/ 6
quisquis malus est, vitio	<b>malus</b>	est: perfectum odium debet	CD, 14/ 6
amor et voluntas perversa	<b>malus</b>	amor. Amor ergo inhians	CD, 14/ 7
mala sunt ista, si	<b>malus</b>	amor est; bona, si	CD, 14/ 7
bonum ipse creavit, quam	<b>malus</b>	esset futurus, et quid	CD, 14/ 11
enim fieret ille fructus	<b>malus</b>	nisi ab arbore mala	CD, 14/ 13
nesse est ex Adam	<b>malus</b>	atque carnalis; quod si	CD, 15/ 1
non quidem omnis homo	<b>malus</b>	erit bonus, nemo tamen	CD, 15/ 1
bonus qui non erat	<b>malus</b>	; sed quanto quisque citius	CD, 15/ 1
in domibus Sem et	<b>malus</b>	frater in medio eorum	CD, 16/ 2
adhuc prospectat futuram. Sed	<b>malus</b>	frater in filio suo	CD, 16/ 2

significata superbia. Merito autem inventum sit (Graece namque " aliis habere vellet, nec bonus ille sit pauper, qualis tunc erit, quando terrae loco, iuxta quercum in quibus ad quercum apparuit Abrahae ad quercum primariis ipsius civitatis, in et primas eius suxisse sicut habet pectus virile esse naturam et dextram amici facti sunt de obsecutus est sanctis de Facite vobis amicos de quos amicos sibi de adhibetur et faciendi de sit." Regnantibus Assyriorum duodecimo eius quodam veluti fonte litteris, quae toto orbe ingrediuntur, quia inde sacramenta commemoratur ibi Machir, filius id est Galaad, nepos Et filii Machir, filii ille ipse est nepos apud Hebraeos initio regni tribus fecit, Ephraem et filios haberent Ephraem et Cur usque universam naturam quod de iustitiae fonte Dei, non regum servitio libido suo iuri quodammodo voluntatis, etiamsi non est secundum cor suum, et per tantum tempus se sapienter esse memoriae litterisque custodivit praecepta mea et custodivit praecepta mea et sufficientia divina possint implere iustificationes meas profanaverint et diceret: Deum time et Deum, inquit, time et et qui non facit quae Deus fieri sua quid amplius, quia custodivimus pergo per plurima, quae boni et mali transgressi non videat, quando fit excusatio vera est, ubi	<b>malus</b> <b>malus</b> <b>malus</b> <b>malus</b> <b>malus</b> <b>Mambre</b> <b>Mambre</b> <b>Mambre</b> <b>mamilla</b> <b>mamillas</b> <b>mamillas</b> <b>mammam</b> <b>mammona</b> <b>mammona</b> <b>mammona</b> <b>mammona</b> <b>mammona</b> <b>Mamytho</b> <b>manare</b> <b>manarent</b> <b>manarunt</b> <b>Manasse</b> <b>Manasse</b> <b>Manasse</b> <b>Manasse</b> <b>Manasse</b> <b>Manasse</b> <b>Manassen</b> <b>Manasses</b> <b>manat</b> <b>manaverit</b> <b>mancipata</b> <b>mancipavit</b> <b>mancipium</b> <b>mandabit</b> <b>mandasse</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandata</b> <b>mandati</b> <b>mandati</b> <b>mandati</b>	punitur affectus, etiam cui " chachos dicitur, quod ille nec monstrum nec semihomo ille sit dives; iste in ea non erit , quae erat Chebron. Deinde apparuisse Abrahae Dominus indicatur in tribus viris, quos cancrum habebat, rem, sicut (meretrices autem lupas vocabant , sicut facies barbam, quam virilem, sinistram muliebrem, vicibusque iniquitatis, ut tales essent iniquitatis, id est de iniquitatis, ut et ipsi iniquitatis elemosynarum largitate fecisset iniquitatis sanctos amicos cura et undecimo Sicyoniorum Plemmeo , propagationem in primis mundi , prophetiae flumen erupit. Soli , quibus credentes initiantur. Et , nepos Ioseph, et eiusdem , pronepos Ioseph; ibi est , nati sunt supra femora , pronepos Ioseph. Sed pluraliter , a quo impio rege . Verum tamen etiam tribus , filii Ioseph, sed eos humanam, et cum ad , falsumque esse, quod a , tertia decima numerabatur. Ioseph , ut moveri non valeant alterius hominis, servus est ei Dominus esse in cuiquam in populo suo , et gesta esse, et mea et iustificationes meas mea et iustificationes meas , et praecinguntur virtute, quorum mea non custodierint: visitabo eius custodi, quia hoc eius custodi, quia hoc quae docet (hoc est iussisset; in illo autem eius et quia ambulavimus sunt litteris, non gesta experimentum. Poenam enim peccatoribus evidens atque indubitata transgressio divini est aperta transgressio	CD, 16/ 4 CD, 19/ 12 CD, 19/ 12 CD, 20/ 2 CD, 20/ 9 CD, 16/ 22 CD, 16/ 29 CD, 16/ 29 CD, 22/ 8 CD, 18/ 21 CD, 22/ 24 CD, 16/ 8 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 18/ 7 CD, 22/ 24 CD, 18/ 37 CD, 15/ 26 CD, 16/ 40 CD, 16/ 40 CD, 16/ 40 CD, 16/ 40 CD, 18/ 24 CD, 17/ 21 CD, 16/ 40 CD, 21/ 17 CD, 19/ 21 CD, 17/ 21 CD, 14/ 19 CD, 19/ 15 CD, 17/ 6 CD, 17/ 8 CD, 15/ 27 CD, 16/ 36 CD, 16/ 36 CD, 17/ 4 CD, 17/ 9 CD, 20/ 3 CD, 20/ 3 CD, 20/ 9 CD, 20/ 14 CD, 20/ 28 CD, 21/ 5 CD, 13/ 21 CD, 14/ 13 CD, 14/ 14
--	--	--	--

si quis ex ipso	<b>manducaverit</b>	, non moriatur. Ego sum	CD, 21/ 19
caelo descendi. Si quis	<b>manducaverit</b>	ex hoc pane, vivet	CD, 21/ 19
si quis ex ipso	<b>manducaverit</b>	, non moriatur. Ego sum	CD, 21/ 25
caelo descendi; si quis	<b>manducaverit</b>	ex hoc pane, vivet	CD, 21/ 25
sacramento, sed re ipsa	<b>manducaverunt</b>	corpus Christi, in ipso	CD, 21/ 20
sumpserunt baptismum Christi et	<b>manducaverunt</b>	corpus Christi, non moriantur	CD, 21/ 20
sacramento, sed re ipsa	<b>manducaverunt</b>	corpus Christi, in ipso	CD, 21/ 25
ipsa mihi dedit, et	<b>manducavi</b>	. Quid ergo pluribus? Etsi	CD, 14/ 11
Serpens seduxit me, et	<b>manducavi</b>	, et ille dixit: Mulier	CD, 14/ 14
et intulit mihi? Et	<b>manducavi</b>	ab omnibus, antequam tu	CD, 16/ 37
adulescens, et principes tui	<b>mane</b>	comedunt. Beata tu, terra	CD, 17/ 20
progenitus. Principes illius civitatis	<b>mane</b>	manducantes, id est ante	CD, 17/ 20
eos miserabilibus lacrimis, ut	<b>mane</b>	dignarentur esse praesentes suo	CD, 22/ 8
discessimus, rogante illo ut	<b>mane</b>	adessent, illis ut aequo	CD, 22/ 8
atque ipso die dominico	<b>mane</b>	, cum iam frequens populus	CD, 22/ 8
veniamus et quo pervenientes	<b>maneamus</b>	. Proinde non quidem omnis	CD, 15/ 1
sed in qua immortales	<b>maneant</b>	nihil adversi omnino patiendo	CD, 19/ 20
quia talia reperiunt quae	<b>maneant</b>	in aeternum. Erit etiam	CD, 21/ 26
eminentius nominatus est, ut	<b>maneat</b>	numerus septuaginta duarum gentium	CD, 16/ 11
in huius corruptionis miseria	<b>maneat</b>	ira eius, quia nec	CD, 21/ 24
manere, ut in illo	<b>maneat</b>	et Christus. Sic enim	CD, 21/ 25
ipse apud se ipsum	<b>maneat</b>	idem qui fuit. Dicitur	CD, 22/ 2
civitate, qua fit ut	<b>maneat</b>	hic civitas, sicut dicit	CD, 22/ 6
auxilium! Si beata est,	<b>maneatur</b>	in ea. Quomodo ista	CD, 19/ 4
nec ipse utique ibi	<b>manebit</b>	, quia veniens transiturus est	CD, 20/ 20
novum et terra nova	<b>manebit</b>	coram me, dicit Dominus	CD, 20/ 21
enim et ira Dei	<b>manebit</b>	, et in ipsa ira	CD, 21/ 24
et usque in finem	<b>manebunt</b>	; et universa terra illa	CD, 16/ 21
per illum gratia fieremus.	<b>Manens</b>	quippe ille immutabilis naturam	CD, 21/ 15
sunt Israelitae de Hierosolymis,	<b>manent</b>	tamen in aliis civitatibus	CD, 16/ 21
sanguinem meum". Non itaque	<b>manent</b>	in Christo, qui non	CD, 21/ 25
eam spatio trascurrense, sed	<b>manente</b>	perpetuitate praecedens. Sed hoc	CD, 12/ 16
semper repetenda transcurrere, vel	<b>manente</b>	mundo mutabiliter, qui licet	CD, 12/ 18
admittantur, inquit, quibus vel	<b>manente</b>	mundo vel ipso quoque	CD, 12/ 18
possit auferri; natura quidem	<b>manente</b>	carnis, sed nulla omnino	CD, 13/ 24
devitatio tranquilla peccati, qua	<b>manente</b>	nullum omnino alicunde malum	CD, 14/ 10
rerum significatur, immutabili praesentia	<b>manente</b>	divina. Ubi ergo non	CD, 17/ 7
apud Assyrios vero adhuc	<b>manente</b>	Baleo mortuus est Iacob	CD, 18/ 6
Plemmeo et Argis adhuc	<b>manente</b>	Argo mortuus est Ioseph	CD, 18/ 7
saltem sic intellegant, ut	<b>manente</b>	in eis ira Dei	CD, 21/ 24
non sint futura, ubi	<b>manente</b>	naturali substantia in unam	CD, 22/ 19
transeuntem, sed vim sempiternae	<b>manentem</b>	et temporaliter operantem. Hac	CD, 16/ 6
quippe ibitur obviam, non	<b>manenti</b>	; sed ita cum Domino	CD, 20/ 20
sapientia Dei inconcussa stabilitate	<b>manentia</b>	istorum, quae cum tempore	CD, 12/ 20
considerentur, plura mutata quam	<b>manentia</b>	nomina apparent. 12 "De	CD, 16/ 11
sed in locis quibusque	<b>manentia</b>	; quo si quisquam ire	CD, 21/ 5
beata immortalitate sine fine	<b>manentibus</b>	; an ita dicantur saecula	CD, 12/ 20
eisdem in supradictis locis	<b>manentibus</b>	regibus, nisi quod Sicyoniorum	CD, 18/ 19
civitatibus in quantalibet pace	<b>manentibus</b>	desse non possunt, qualia	CD, 19/ 6

et in sua integritate	<b>manentibus</b>	, in quorum firmamento sunt	CD, 20/ 24
angelorum in beata vita	<b>manentium</b>	, ita spiritalibus corporibus induentur	CD, 13/ 24
factorum et transactorum, sed	<b>manentium</b>	locorum tenet, mihi autem	CD, 21/ 5
et in quo non	<b>maneo</b>	, non se dicat aut	CD, 21/ 25
est enim in Christo	<b>manere</b>	, ut in illo maneat	CD, 21/ 25
quod placuisset omnibus, hoc	<b>maneret</b>	, nullus eis unus interpres	CD, 18/ 43
terra nisi in terra	<b>maneret</b>	. Haec est magna ratio	CD, 22/ 4
sidera retro; Nocturnosque ciet	<b>manes</b>	: mugire videbis Sub pedibus	CD, 21/ 6
Semen eius in aeternum	<b>manet</b>	; et sedes eius sicut	CD, 17/ 9
discesserit, quamdiu compago membrorum	<b>manet</b>	, non est sine quadam	CD, 19/ 12
non esse rempublicam, quamdiu	<b>manet</b>	qualiscumque rationalis multitudinis coetus	CD, 19/ 24
semen eius in ipso	<b>manet</b>	; nomen vero de quo	CD, 20/ 22
sanguinem meum, in me	<b>manet</b>	, et ego in eo	CD, 21/ 25
Qui non in me	<b>manet</b>	, et in quo non	CD, 21/ 25
minus denique perspiceretur, quam	<b>mango</b>	eius malo tam bene	CD, 20/ 8
quam quinis digitis in	<b>manibus</b>	et pedibus nasci homines	CD, 16/ 8
Ecce ancilla tua in	<b>manibus</b>	tuis, utere ea quomodo	CD, 16/ 25
erat pilosus, se paternis	<b>manibus</b>	supponentem, haedinis sibi pelliculis	CD, 16/ 37
cruce corpus significavit extentum	<b>manibus</b>	pedibusque confixis et clavorum	CD, 17/ 17
et liberabit eum de	<b>manibus</b>	contrariorum. Contumelia et tormento	CD, 17/ 20
veste etiam derelicta de	<b>manibus</b>	attrahentis aufugiens non consensit	CD, 18/ 4
dabunt autem Deo alapas	<b>manibus</b>	incestis et impurato ore	CD, 18/ 23
credentes illuminabit? Cornua in	<b>manibus</b>	eius sunt, quid est	CD, 18/ 32
nec accipiam munus de	<b>manibus</b>	vestris, cessasse negare non	CD, 18/ 35
undevicesimum librum versamus in	<b>manibus</b>	, vel inchoaretur exortu vel	CD, 19/ 5
mobilitas, quae linguae ac	<b>manibus</b>	attributa est, ad loquendum	CD, 22/ 24
Non quidem Platonici sicut	<b>Manichaei</b>	desipiunt, ut tamquam mali	CD, 14/ 5
tolerabilior quidem Platoniorum quam	<b>Manichaeorum</b>	sit opinio, sed et	CD, 14/ 5
quaedam hinc adversus Faustum	<b>Manichaeum</b>	dixisse me recolo. 8	CD, 15/ 7
opere, quod adversus Faustum	<b>Manichaeum</b>	scripsimus, negantem in Hebraeorum	CD, 15/ 26
re contra calumniantem Faustum	<b>Manichaeum</b>	satis diximus. Denique factum	CD, 16/ 19
lacte. Exposui haec adversus	<b>Manichaeum</b>	Faustum disputans et satis	CD, 16/ 41
quos opinio confingit, ratio	<b>manifesta</b>	confringit. Hinc enim maxime	CD, 12/ 18
ad Galatas, ubi ait:	<b>Manifesta</b>	autem sunt opera carnis	CD, 14/ 2
operibus namque carnis, quae	<b>manifesta</b>	esse dixit eaque commemorata	CD, 14/ 2
dicantur? Ad haec itaque	<b>manifesta</b>	referuntur, quae paulo obscurius	CD, 17/ 17
ergo mirum, si haec	<b>manifesta</b>	non vident, quorum oculi	CD, 17/ 19
Sibylla quaedam de Christo	<b>manifesta</b>	conscripsit; quod etiam nos	CD, 18/ 23
mundo non potest esse	<b>manifesta</b>	propter fallaciam daemonum, in	CD, 19/ 9
sacris quaerere vel legere	<b>manifesta</b>	, si haec putaverimus obscura	CD, 20/ 17
contradicit eis Apostolus dicens:	<b>Manifesta</b>	autem sunt opera carnis	CD, 21/ 25
quae iam in infantibus	<b>manifesta</b>	est, et cum quanta	CD, 22/ 22
illuminabit abscondita tenebrarum et	<b>manifestabit</b>	cogitationes cordis, et tunc	CD, 22/ 29
iustissima. Ubi hoc quoque	<b>manifestabitur</b>	, quam iusto iudicio Dei	CD, 20/ 2
iudicium dedit Filio, qui	<b>manifestabitur</b>	homo iudicaturus, sicut homo	CD, 20/ 30
fenum, stipulam: uniuscuiusque opus	<b>manifestabitur</b>	; dies enim declarabit, quoniam	CD, 21/ 21
scriptum est: Saturabor, cum	<b>manifestabitur</b>	gloria tua. Ita perficit	CD, 21/ 24
placeat uxori. Uniuscuiusque opus	<b>manifestabitur</b>	; dies enim declarabit (dies	CD, 21/ 26
re propriae sint atque	<b>manifestae</b>	propheticae locutiones, necesse est	CD, 17/ 16

Quapropter etiamsi mortem istam	<b>manifestam</b>	, qua fit animae a	CD, 13/ 23
Abraham terram Chanaan proprie	<b>manifestat</b>	et nominat in ea	CD, 16/ 24
sine lege iustitia Dei	<b>manifestata</b>	est, testificata per Legem	CD, 20/ 4
ut aliquid horum veritas	<b>manifestata</b>	confirmet. Video quippe alterum	CD, 20/ 26
est. Facies autem Dei	<b>manifestatio</b>	eius intellegenda est, non	CD, 22/ 29
ubi sacerdotii veteris tanta	<b>manifestatione</b>	praenuntiata mutatio est, in	CD, 17/ 5
praenuntiata sint, tanta nunc	<b>manifestatione</b>	clarescant, non frustra tamen	CD, 17/ 6
promissus est tanta iam	<b>manifestatione</b>	declarato adhuc mirabili caecitate	CD, 17/ 8
congruunt his, quae tanta	<b>manifestatione</b>	claruerunt; praesertim quia et	CD, 17/ 17
eo sunt, ex quorum	<b>manifestatione</b>	indagentur cetera cum labore	CD, 20/ 17
Apostolus Thessalonicensibus scripserit de	<b>manifestatione</b>	Antichristi, cuius tempus dies	CD, 20/ 19
iustitiae in illius vitae	<b>manifestatione</b>	clarebit, tunc profecto erit	CD, 20/ 27
ipse per suae praesentiae	<b>manifestationem</b>	non iudicat quemquam, sed	CD, 20/ 30
altari, sine sacerdotio, sine	<b>manifestationibus</b>	. Quis non videat nunc	CD, 18/ 28
in terra iudicium. Ecce	<b>manifestatum</b>	est quod absconditum quaerebamus	CD, 20/ 30
vitium naturae nocet, satis	<b>manifestatur</b>	Deum tam bonam eorum	CD, 12/ 1
Deus ante tempora aeterna;	<b>manifestavit</b>	autem temporibus suis verbum	CD, 12/ 17
promisit vitam aeternam, quam	<b>manifestavit</b>	temporibus suis, id est	CD, 12/ 17
his quidem irremediabilesententiae eorum	<b>manifestavit</b>	dicens, quoniam Iudaei suscipiunt	CD, 19/ 23
iam Testamento Novo revelato	<b>manifeste</b>	pertinere cernuntur ad Christum	CD, 17/ 12
haereses esse, ut probati	<b>manifesti</b>	fiant in vobis. Unde	CD, 16/ 2
et ipse, sicut iam	<b>manifestior</b>	Dei populus in Aegypto	CD, 16/ 12
causa nec iustior atque	<b>manifestior</b>	inveniri potest, cur verissima	CD, 21/ 23
Domino tantum. Sed ad	<b>manifestiora</b>	veniamus et audiamus quam	CD, 19/ 23
qua etiam in peccatis	<b>manifestis</b>	suffugium excusationis inquiritur; sicut	CD, 14/ 14
Sed ut Iudaei tam	<b>manifestis</b>	huius prophetiae testimoniis etiam	CD, 17/ 19
intellegatur, debet his rebus	<b>manifestissimis</b>	convenire. 17 "De his	CD, 17/ 16
ut ex hoc uno	<b>manifestissimo</b>	etiam de ceteris, quae	CD, 15/ 27
et in quadragesimo multo	<b>manifestius</b>	id ostenditur, ubi ex	CD, 17/ 18
gentium; quando autem Scriptura	<b>manifestius</b>	prophetica condebatur, quae gentibus	CD, 18/ 27
Nihil est ista prophetia	<b>manifestius</b>	, cum David regis nomine	CD, 18/ 28
Dei, hac amor sui.	<b>Manifesto</b>	ergo apertoque peccato, ubi	CD, 14/ 13
ruinam, quae fit in	<b>manifesto</b>	, dum illa ruina esse	CD, 14/ 13
seducti autem iudicabuntur novissimo	<b>manifestoque</b>	iudicio per Christum Iesum	CD, 20/ 19
ac proprie dicuntur tempora,	<b>manifestum</b>	est quod a motu	CD, 12/ 16
de creatura dici solere	<b>manifestum</b>	est. Sed cum dixisset	CD, 13/ 24
narrat Achior Ammanites. Unde	<b>manifestum</b>	est domum Tharae persecutionem	CD, 16/ 13
in occultum, sed in	<b>manifestum</b>	tua verba mittentur. In	CD, 18/ 32
interpretes, quod est hominum,	<b>manifestum</b>	est. Neque enim quisquam	CD, 20/ 21
cadere in aliquod apertum	<b>manifestumque</b>	peccatum, unde sibi displiceant	CD, 14/ 13
Erit in novissimis diebus	<b>manifestus</b>	mons Domini, paratus super	CD, 18/ 30
in Bethleem Iudae, homo	<b>manifestus</b>	ex homine virgine, Deus	CD, 18/ 46
novissimo intellegitur dictum: Deus	<b>manifestus</b>	veniet, Deus noster, et	CD, 20/ 24
vivos et mortuos iudicandos.	<b>Manifestus</b>	enim veniet inter iustos	CD, 20/ 24
iudicandus iniuste. Ipse, inquam,	<b>manifestus</b>	veniet et non silebit	CD, 20/ 24
quamvis et in delinquentibus	<b>manserit</b>	, tamen antequam delinquerent data	CD, 14/ 21
in eadem bona voluntate	<b>manserunt</b>	, isti ab ea deficiendo	CD, 12/ 9
autem gentium vocabula partim	<b>manserunt</b>	, ita ut hodieque appareat	CD, 16/ 11
non in finem usque	<b>manserunt</b>	. Sicut ergo duae sunt	CD, 20/ 6

Quos cum benediceret Iacob,	<b>manum</b>	dextram ponens super minorem	CD, 16/ 42
in die, qua apprehendi	<b>manum</b>	eorum, ut educerem eos	CD, 17/ 3
meo christo Domini, inferre	<b>manum</b>	meam super eum; quia	CD, 17/ 6
Et ponam in mari	<b>manum</b>	eius et in fluminibus	CD, 17/ 9
super omnes gentes; extolle	<b>manum</b>	tuam super gentes alienas	CD, 17/ 20
eius. Ecce ego inferam	<b>manum</b>	meam super eos, et	CD, 20/ 30
deinde sicut subter movebat	<b>manum</b>	, qua lapidem tenebat, ita	CD, 21/ 4
Pyriten lapidem Persicum tenentis	<b>manum</b>	, si vehementius prematur, adurere	CD, 21/ 5
eum qui suo calore	<b>manum</b>	constringentis adureret, vel eum	CD, 21/ 5
artis industria potuerint, fabricantes.	<b>Manus</b>	Dei potentia Dei est	CD, 12/ 24
facere, nisi lingua et	<b>manus</b>	iubente quodammodo voluntate	CD, 14/ 19
nunc serviunt. An vero	<b>manus</b>	et pedes movemus, cum	CD, 14/ 23
seminaret, ut nunc terram	<b>manus</b>	, et quod modo de	CD, 14/ 23
articulata sunt ossibus, sicut	<b>manus</b>	et pedes et digitos	CD, 14/ 24
cupiebat auferri. Quiesce, inquit;	<b>manus</b>	ab scelere contine, ne	CD, 15/ 7
tanti huius operis in	<b>manus</b>	sumpsimus. 15 "An credibile	CD, 15/ 14
tantummodo digitos, similes et	<b>manus</b>	. Si aliqua gens talis	CD, 16/ 8
capita, duo pectora, quattuor	<b>manus</b>	, venter autem unus, et	CD, 16/ 8
manum uxoris eius et	<b>manus</b>	duarum filiarum eius, in	CD, 16/ 29
te laudabunt fratres tui.	<b>Manus</b>	tuae super dorsum inimicorum	CD, 16/ 41
ostendens. At ille mutare	<b>manus</b>	noluit, sed dixit: Scio	CD, 16/ 42
non proprie dicitur, sicut	<b>manus</b>	et pes et alia	CD, 17/ 5
et, ut Saulem in	<b>manus</b>	suas traditum interimeret, suadebant	CD, 17/ 6
sancto meo unxi eum.	<b>Manus</b>	enim mea auxiliabitur ei	CD, 17/ 9
Christus eloquitur dicens: Foderunt	<b>manus</b>	meas et pedes, dinumeraverunt	CD, 17/ 17
commemoravit et brevia. In	<b>manus</b>	iniquas, inquit, infidelium postea	CD, 18/ 23
ad ponendas in terra	<b>manus</b>	dorsi spina curvetur et	CD, 19/ 4
sictherba exorientur. Et cognoscetur	<b>manus</b>	Domini colentibus eum, et	CD, 20/ 21
monstraret, adiunxit: Et cognoscetur	<b>manus</b>	Domini colentibus eum. Quid	CD, 20/ 21
Quid est hoc, nisi	<b>manus</b>	distinguentis cultores suos a	CD, 20/ 21
et lavi in innocentibus	<b>manus</b>	meas?. Ut autem solveret	CD, 20/ 28
ego in sempiternum, et	<b>manus</b>	mea fundavit terram et	CD, 20/ 30
in vitam quam duas	<b>manus</b>	habentem ire in gehennam	CD, 21/ 9
ut se inter medicorum	<b>manus</b>	non dubitaret esse moriturum	CD, 22/ 8
eius consolando erigentibus ad	<b>manus</b>	secturi membra in lectulo	CD, 22/ 8
qui eum secaret, opperiebatur	<b>manus</b>	, illius piae sarcinae vectatione	CD, 22/ 8
mortuorum sive etiam inter	<b>manus</b>	secantis perscrutantisque morientium atque	CD, 22/ 24
infantem Christum accepisset in	<b>manus</b>	suas: Nunc, inquit, dimittis	CD, 22/ 29
Ioseph, quos Iacob prophetica	<b>manuum</b>	suarum transmutatione benedicat. " Sicut	CD, 16/ 42
fundasti, Domine, et opera	<b>manuum</b>	tuarum sunt caeli. Ipsi	CD, 20/ 24
ipsa numina perhorrescunt: Opera	<b>manuum</b>	tuarum sunt caeli, ipsi	CD, 20/ 24
Ubi enim dicitur: Opera	<b>manuum</b>	tuarum sunt caeli, ipsi	CD, 20/ 24
regnaret Ascatades, apud Sicyonios	<b>Marathus</b>	, apud Argivos Triopas. Educto	CD, 18/ 11
determinatione naturae. Est in	<b>Marci</b>	Varronis libris, quorum inscriptio	CD, 21/ 8
apud tres Evangelistas Matthaeum,	<b>Marcum</b>	et Lucam de hac	CD, 20/ 5
quo ille undecumque doctissimus	<b>Marcus</b>	Varro scribens de gente	CD, 18/ 2
diluvio Deucalionis." Et tamen	<b>Marcus</b>	Varro non vult fabulosus	CD, 18/ 10
Troianum, ubi secundum librum	<b>Marcus</b>	Varro De populi Romani	CD, 18/ 13
velut generalium distributione sectarum	<b>Marcus</b>	Varro in libro de	CD, 19/ 1

finibus disputatur. Proinde quoniam	<b>Marcus</b>	Varro has quattuor adhibens	CD, 19/ 2
idemque eloquentissimus omnium	<b>Marcus</b>	Tullius Cicero propterea dicit	CD, 22/ 6
ulterius. Mirabilis autem quiddam	<b>Marcus</b>	Varro ponit in libris	CD, 22/ 28
porrecta, quam nullus in	<b>mare</b>	mittat conatus hominum, sed	CD, 15/ 27
terras interluit; et hoc	<b>mare</b>	magnum nobis facit. Quapropter	CD, 16/ 17
Africum et orientem et	<b>mare</b>	, quia omnem terram, quam	CD, 16/ 21
terrae, et dilatabitur supra	<b>mare</b>	et in Africum et	CD, 16/ 38
Illis quippe abeuntibus divisum	<b>mare</b>	viam fecit; hos autem	CD, 16/ 43
a mari usque ad	<b>mare</b>	et a flumine usque	CD, 17/ 8
Evangelium. Et immisisti in	<b>mare</b>	equos tuos turbantes aquas	CD, 18/ 32
caelum et terram et	<b>mare</b>	et aridam, et movebo	CD, 18/ 35
ipso virginis partu; movit	<b>mare</b>	et aridam, cum et	CD, 18/ 35
a mari usque ad	<b>mare</b>	et a fluminibus usque	CD, 18/ 35
a mari usque ad	<b>mare</b>	et a flumine usque	CD, 18/ 54
caelum et terra atque	<b>mare</b>	et infernorum abditata et	CD, 19/ 23
distulerat: Et exhibuit mortuos	<b>mare</b>	, qui in eo erant	CD, 20/ 14
dixisset: Et exhibuit mortuos	<b>mare</b>	, qui in eo erant	CD, 20/ 14
quos ad iudicium exhibuit	<b>mare</b>	, vel quos mors et	CD, 20/ 15
sunt mortui, quos exhibuit	<b>mare</b>	, qui in eo erant	CD, 20/ 15
aut, quod est absurdus,	<b>mare</b>	habebat bonos mortuos et	CD, 20/ 15
convenienter quidam hoc loco	<b>mare</b>	pro isto saeculo positum	CD, 20/ 15
Hos ergo mortuos exhibuit	<b>mare</b>	, qui in eo erant	CD, 20/ 15
quos in se habebant.	<b>Mare</b>	exhibuit, quia, sicut inventi	CD, 20/ 15
caelum et terrarecesserunt, et	<b>mare</b>	iam non est. Isto	CD, 20/ 16
Quod autem ait: Et	<b>mare</b>	iam non est; utrum	CD, 20/ 16
eodem libro reperitur: Tamquam	<b>mare</b>	vitreum simile crystallo. Sed	CD, 20/ 16
nec proprie dixisse videtur	<b>mare</b>	, sed tamquam mare. Quamvis	CD, 20/ 16
videtur mare, sed tamquam	<b>mare</b>	. Quamvis et nunc, sicut	CD, 20/ 16
illo mari dicere: Et	<b>mare</b>	iam non est, de	CD, 20/ 16
dixerat: Et exhibuit mortuos	<b>mare</b>	, qui in eo erant	CD, 20/ 16
cum retibus fidei ad	<b>mare</b>	huius saeculi paucissimos misit	CD, 22/ 5
videmus solem, lunam, stellas,	<b>mare</b>	ac terram et quae	CD, 22/ 29
ipse Samuel, sed tres	<b>mares</b>	et duas feminas. Deinde	CD, 17/ 4
convocavit. Consulta igitur multitudine	<b>mares</b>	pro Neptuno, feminae pro	CD, 18/ 9
fratres (quorum septem sunt	<b>mares</b>	, tres feminae) de Caesarea	CD, 22/ 8
umoris brevissimam guttam universo	<b>mari</b>	, etiam quantum oceanus circumfluit	CD, 12/ 13
aliquando dimiserant, Aegyptii in	<b>mari</b>	Rubro dum persequuntur extincti	CD, 16/ 43
alia taceam: Dominabitur a	<b>mari</b>	usque ad mare et	CD, 17/ 8
eius. Et ponam in	<b>mari</b>	manum eius et in	CD, 17/ 9
Melicertes praecipitio spontaneo in	<b>mari</b>	perierunt et opinione hominum	CD, 18/ 14
furor tuus aut in	<b>mari</b>	impetus tuus? hoc ideo	CD, 18/ 32
et potestas eius a	<b>mari</b>	usque ad mare et	CD, 18/ 35
hoc mundo tamquam in	<b>mari</b>	utriusque inclusi retibus indiscrete	CD, 18/ 49
hostiliter sequerentur Hebraeos, in	<b>mari</b>	Rubro populo Dei per	CD, 18/ 52
illa praecesserat: Dominabitur a	<b>mari</b>	usque ad mare et	CD, 18/ 54
Neque enim qui in	<b>mari</b>	moriuntur, non sunt in	CD, 20/ 15
corpora eorum servantur in	<b>mari</b>	, aut, quod est absurdus	CD, 20/ 15
novam futuram legimus, de	<b>mari</b>	autem novo aliquid me	CD, 20/ 16
dicitur, potuit de illo	<b>mari</b>	dicere: Et mare iam	CD, 20/ 16

Martis et pagi quasi	<b>Martis</b>	pagum nominasse credantur, in	CD, 18/ 10
quia filios domini sui	<b>Martis</b>	agnovit; quamvis non desint	CD, 18/ 21
quaerentes latere non sinit.	<b>Martyr</b>	certe ipse, quo impetrante	CD, 22/ 8
sunt illic per eundem	<b>martyrem</b>	etiam podagri duo cives	CD, 22/ 8
scribere, quae per hunc	<b>martyrem</b>	, id est gloriosissimum Stephanum	CD, 22/ 8
multa praeclara per eundem	<b>martyrem</b>	facta cognovimus; cuius ibi	CD, 22/ 8
quibus steterat, ad sanctum	<b>martyrem</b>	orare perrexerat; quae mox	CD, 22/ 8
veritate suscipitur et efficit	<b>martyres</b>	. Ac per hoc lex	CD, 13/ 5
erant Apostoli, inde tot	<b>martyres</b>	, quorum prior Stephanus; inde	CD, 17/ 7
sentiatur. Persecutiones quoque, quibus	<b>martyres</b>	coronati sunt et quas	CD, 21/ 26
cordis tot ac tantos	<b>martyres</b>	fecit, qualem ne unum	CD, 22/ 6
non habebat; ad Viginti	<b>Martyres</b>	, quorum memoria est apud	CD, 22/ 8
Ecce quomodo te Viginti	<b>Martyres</b>	vestierunt". Ad aquas Tibilitanas	CD, 22/ 8
universa miracula, quae per	<b>martyres</b>	in Christi nomine fiunt	CD, 22/ 9
ferant, qua in Christum	<b>martyres</b>	crediderunt." Cui, nisi huic	CD, 22/ 9
carne? quia et ipsi	<b>martyres</b>	huius fidei martyres, id	CD, 22/ 9
ipsi martyres huius fidei	<b>martyres</b>	, id est, huius fidei	CD, 22/ 9
operetur, ut, quae per	<b>martyres</b>	fieri dicuntur, eis orantibus	CD, 22/ 9
10 "Quanto dignius honorentur	<b>martyres</b>	, qui ideo multa mira	CD, 22/ 10
receptos opinantur? Sed nobis	<b>martyres</b>	non sunt dii, quia	CD, 22/ 10
voluerunt; faciunt autem ista	<b>martyres</b>	vel potius Deus aut	CD, 22/ 10
si peccaveris; nunc dicitur	<b>martyri</b>	: Morere, ne pecces. Tunc	CD, 13/ 4
timor, quod in sanctis	<b>martyribus</b>	maxime eminuit; cuius profecto	CD, 13/ 4
Verum hoc in sanctis	<b>martyribus</b>	, quibus alterutrum a persecutore	CD, 13/ 4
exagitantes prosequabantur, quasi a	<b>martyribus</b>	quinguagenos folles, unde vestimentum	CD, 22/ 8
dii victi sunt a	<b>martyribus</b>	nostris. Fecerunt autem illa	CD, 22/ 10
sacrificia fecerunt; nos autem	<b>martyribus</b>	nostris non templa sicut	CD, 22/ 10
altaria, in quibus sacrificemus	<b>martyribus</b>	, sed uni Deo et	CD, 22/ 10
a diis suis opponunt	<b>martyribus</b>	nostris, nonne etiam ipsa	CD, 22/ 11
ideo tamen si aliqua	<b>martyribus</b>	amputata et ablata sunt	CD, 22/ 19
cedendi, tanto densior corona	<b>martyrii</b>	? Aut si propter tribulationes	CD, 20/ 13
nisi catholici, quorum plurimi	<b>martyrio</b>	coronati sunt, sicut a	CD, 18/ 52
animae occisorum pro eius	<b>martyrio</b>	, et quae antea de	CD, 20/ 13
Tibilitanas episcopo afferente Praiecto	<b>martyris</b>	gloriosissimi Stephani memoria veniebat	CD, 22/ 8
non requirens. Memorati memoriam	<b>martyris</b>	, quae posita est in	CD, 22/ 8
laborabat; per memoriam supradicti	<b>martyris</b>	, quam Possidius illo advexit	CD, 22/ 8
pollices ligarentur; opitulatione memorati	<b>martyris</b>	, cum de memoria eius	CD, 22/ 8
et in ea memoria	<b>martyris</b>	Stephani. Puerum quemdam parvulum	CD, 22/ 8
Syrus ad memoriam eiusdem	<b>martyris</b>	orabat pro aegrotante et	CD, 22/ 8
verba suggessit, ut eiusdem	<b>martyris</b>	oleo corpus perungeretur. Factum	CD, 22/ 8
quasi remedio ad sancti	<b>martyris</b>	limina veniebat. Sed profecta	CD, 22/ 8
voces aliae de memoria	<b>martyris</b>	novae gratulationis audiuntur. Conversi	CD, 22/ 8
adducentes eam sanam de	<b>martyris</b>	loco. Tum vero tantus	CD, 22/ 8
loci sancti cancellos, ubi	<b>martyrium</b>	erat, idem iuvenis orans	CD, 22/ 8
capiti membra, Ecclesiam subiunxisse,	<b>martyrum</b>	victimas immolasse, mensam in	CD, 17/ 20
canonicis habet propter quorundam	<b>martyrum</b>	passiones vehementes atque mirabiles	CD, 18/ 36
varios cruciatus ac funera	<b>martyrum</b>	praedicatum est toto orbe	CD, 18/ 50
Christiano amore venerantur sanguinem	<b>martyrum</b>	, quem diabolico furore fuderunt	CD, 18/ 50
mille annis; animae scilicet	<b>martyrum</b>	nondum sibi corporibus suis	CD, 20/ 9

dominetur. Sed ideo tantummodo	<b>martyrum</b>	animas commemoravit, quia ipsi	CD, 20/ 9
certe animae victrices gloriosissimorum	<b>martyrum</b>	omnibus doloribus ac laboribus	CD, 20/ 13
per orbis terrae populos	<b>martyrum</b>	multitudinem metus revocare non	CD, 22/ 6
terrae pullulatura fecundius cum	<b>martyrum</b>	sanguine sereretur. Legebantur enim	CD, 22/ 7
est concurrente ad corpora	<b>martyrum</b>	Protasii et Gervasii; quae	CD, 22/ 8
triginta milibus abest. Memoria	<b>martyrum</b>	ibi est Mediolanensium Protasii	CD, 22/ 8
tribunicus Eleusinus super memoriam	<b>martyrum</b>	, quae in suburbano eius	CD, 22/ 8
quaedam faciat etiam per	<b>martyrum</b>	spiritus, sicut per homines	CD, 22/ 9
in aeternum resurrectio praedicatur.	<b>Martyrum</b>	memoria miracula fiunt. 10	CD, 22/ 9
et nostrum scimus et	<b>martyrum</b>	. Nec tamen miraculis, quae	CD, 22/ 10
quae per memorias nostrorum	<b>martyrum</b>	fiunt, ullo modo sunt	CD, 22/ 10
sed uni Deo et	<b>martyrum</b>	et nostro; ad quod	CD, 22/ 10
modo sic afficimur amore	<b>martyrum</b>	beatorum, ut velimus in	CD, 22/ 19
originem feminae, quae de	<b>masculi</b>	latere creata est. Nam	CD, 14/ 22
ut quodam tempore nati	<b>masculi</b>	necarentur, cum mirantes Aegyptios	CD, 16/ 43
tamen, hoc est a	<b>masculino</b>	, ut appellarentur, loquendi consuetudo	CD, 16/ 8
suas: Circumcidetur vestrum omne	<b>masculinum</b>	, et circumcidemini carnem praeputii	CD, 16/ 26
dierum circumcidetur, vestrum omne	<b>masculinum</b>	in progenies vestras. Vernaculus	CD, 16/ 26
cum duobus illis hominibus,	<b>masculo</b>	et femina, animalia etiam	CD, 14/ 11
lingua, id est hebraea,	<b>masculo</b>	et feminae. Nam sic	CD, 15/ 17
tenditur finem. 27 "De	<b>masculo</b>	, qui si octavo die	CD, 16/ 27
est, ubi supra in	<b>masculos</b>	in tantam consuetudinem convaluerant	CD, 16/ 30
ab initio constituit, creando	<b>masculum</b>	et feminam, qui sexus	CD, 14/ 22
Nam cum Scriptura dixisset:	<b>Masculum</b>	et feminam fecit eos	CD, 14/ 22
ad intellectum spiritalem referri,	<b>masculum</b>	tamen et feminam non	CD, 14/ 22
in diversi sexus corporibus,	<b>masculum</b>	et feminam ita creatos	CD, 14/ 22
qui fecit ab initio,	<b>masculum</b>	et feminam fecit eos	CD, 14/ 22
separet. Certum est igitur	<b>masculum</b>	et feminam ita primitus	CD, 14/ 22
de illo scriptum est:	<b>Masculum</b>	et feminam fecit illos	CD, 15/ 17
imaginem Dei fecit illum.	<b>Masculum</b>	et feminam fecit illos	CD, 15/ 21
enim et hoc genus	<b>masculum</b>	et feminam. Solet etiam	CD, 15/ 27
alites. Deinde cum dicitur:	<b>Masculus</b>	et femina erunt, profecto	CD, 15/ 27
enim atque definitum est:	<b>Masculus</b>	et femina erunt. Alia	CD, 15/ 27
qui non fuerit circumcisis	<b>masculus</b>	, qui non circumcidetur carnem	CD, 16/ 26
quod hic dictum est:	<b>Masculus</b>	, qui non circumcidetur carnem	CD, 16/ 27
meritis, quando quidem universa	<b>massa</b>	tamquam in vitiata radice	CD, 14/ 26
ipsum attinet, ex eadem	<b>massa</b>	oritur, quae originaliter est	CD, 15/ 1
introducitur (Apostolus) ex eadem	<b>massa</b>	fecit aliud vas in	CD, 15/ 1
cuius origine damnata, veluti	<b>massa</b>	una meritaee damnationi tradita	CD, 15/ 21
est universa generis humani	<b>massa</b>	damnata; quoniam, qui hoc	CD, 21/ 12
deformem factura fuerant enormitatem,	<b>massae</b>	ipsi accessura esse, non	CD, 22/ 19
quidam suspicantur Getas et	<b>Massagetas</b>	propter litteras horum nominum	CD, 20/ 11
et statuit illum inter	<b>Massephat</b>	novam et veterem, et	CD, 17/ 7
hoc adiuvit nos Dominus.	<b>Massephat</b>	interpretatur Intentio. Lapis ille	CD, 17/ 7
quem transeundum est a	<b>Massephat</b>	vetere ad novam, id	CD, 17/ 7
ipsam quidem terram, quamvis	<b>mater</b>	omnium fecunda videatur, quae	CD, 12/ 26
virtus in creatura rationali	<b>mater</b>	quodammodo est omnium custosque	CD, 14/ 12
libera est, quae est	<b>mater</b>	nostra. Scriptum est enim	CD, 15/ 2
fuit et socrus et	<b>mater</b>	; quae si duae feminae	CD, 15/ 16

si duae feminae fuissent,	<b>mater</b>	altera et socrus altera	CD, 15/ 16
eisdem communibus filiis et	<b>mater</b>	et amita et socrus	CD, 15/ 16
in gaudio; riserat et	<b>mater</b>	, quando per illos tres	CD, 16/ 31
de his quae Anna,	<b>mater</b>	Samuelis, personam gerens ecclesiae	CD, 17/ 4
hoc quod dico figuraverunt.	<b>Mater</b>	quoque ipsa Samuelis Anna	CD, 17/ 4
Haec Anna prophetavit, Samuelis	<b>mater</b>	, sancti viri multumque laudati	CD, 17/ 4
civitate Psalmus alius ait:	<b>Mater</b>	Sion, dicet homo, et	CD, 17/ 16
ubi et ipsa virgo	<b>mater</b>	Domini ante Ioannem prophetasse	CD, 17/ 24
interfecta perhibetur, ausa filium	<b>mater</b>	incestare concubitu. Hanc putant	CD, 18/ 2
vocaret. Ita illa civitas,	<b>mater</b>	aut nutrix liberalium doctrinarum	CD, 18/ 9
consolabuntur. Quemadmodum si quem	<b>mater</b>	consoletur, ita ego vos	CD, 20/ 21
confestim palpavit expirans. Hunc	<b>mater</b>	abreptum ad eandem memoriam	CD, 22/ 8
qui format Deus; nec	<b>mater</b>	, quae conceptum portat et	CD, 22/ 24
sicut ipsum mundum ex	<b>materia</b>	sua renasci existimant, ita	CD, 12/ 12
videre solemus opifices ex	<b>materia</b>	quacumque terrena corporalibus membris	CD, 12/ 24
qui neque ex ea	<b>materia</b>	facit aliquid, quam ipse	CD, 12/ 26
videre malleus. Qua ingenti	<b>materia</b>	malorum plena est terra	CD, 19/ 8
quae adhibetur extrinsecus cuicumque	<b>materiae</b>	corporali, sicut operantur homines	CD, 12/ 26
In qua ratione uniuscuiusque	<b>materiae</b>	indita corporali iam quodam	CD, 22/ 14
teneant, servata partium congruentia	<b>materiae</b>	mutabilitate vertentur. Quamvis quod	CD, 22/ 19
plus est quam decet,	<b>materiae</b>	servata integritate detrahetur. Coloris	CD, 22/ 19
etiam in his inveniunt	<b>materiam</b>	blasphemandi Christianum nomen, quia	CD, 18/ 51
Pulvis namque homini faciendo	<b>materies</b>	fuit; homo autem homini	CD, 13/ 3
eadem terra omnisque terrena	<b>materies</b>	omnino de nihilo est	CD, 14/ 11
modis nec ulla eius	<b>materies</b>	in ullis naturae latebris	CD, 22/ 20
indumentorum conficiendorum quanta	<b>materies</b>	! Omnia commemorare quis possit	CD, 22/ 24
humana, quamvis intra viscera	<b>materna</b>	, gestarunt; aut si omnes	CD, 22/ 13
omnem suae fraternaeque ac	<b>maternae</b>	calamitatis indicavit historiam. Sequenti	CD, 22/ 8
propinqua et paterno et	<b>materno</b>	sanguine; sed etiam ipsa	CD, 16/ 36
suffragia, ut nullus nascentium	<b>maternum</b>	nomen acciperet, ut ne	CD, 18/ 9
magnus astrologus, Promethei frater,	<b>maternus</b>	avus Mercurii maioris, cuius	CD, 18/ 39
Cyzicenos et Dion Neapolites,	<b>mathematici</b>	nobiles. Hoc certe Varro	CD, 21/ 8
nominatur. Sic enim legitur:	<b>Mathusael</b>	genuit Lamech; et sumpsit	CD, 15/ 17
quem genuit Gaidad; quintus	<b>Mathusael</b>	, quem genuit Mevia; sextus	CD, 15/ 20
sextus Lamech, quem genuit	<b>Mathusael</b>	, qui est septimus ab	CD, 15/ 20
in annis Lamech, filii	<b>Mathusalae</b>	, patris autem Noe, summa	CD, 15/ 10
est. 11 "De annis	<b>Mathusalae</b>	, cuius aetas quattuordecim annis	CD, 15/ 11
quingenta quinque ab ortu	<b>Mathusalae</b>	usque ad diluvium remanent	CD, 15/ 11
illa quaestione de vita	<b>Mathusalae</b>	non absurdum est suspicari	CD, 15/ 13
minorem ac dissimilem ceteris.	<b>Mathusalam</b>	quippe, quem genuit Enoch	CD, 15/ 10
illa famosissima quaestio, ubi	<b>Mathusalam</b>	quattuordecim annos vixisse post	CD, 15/ 11
evasisse diluvii, in quibus	<b>Mathusalam</b>	non fuit. Secundum codices	CD, 15/ 11
Secundum codices enim nostros	<b>Mathusalam</b>	priusquam gigneret illum, quem	CD, 15/ 11
quingenta quinque, ex quo	<b>Mathusalam</b>	natus est, usque ad	CD, 15/ 11
Omnes autem anni vitae	<b>Mathusalam</b>	nongenti sexaginta novem computantur	CD, 15/ 11
est tamen non vixisse	<b>Mathusalam</b>	post diluvium, sed eodem	CD, 15/ 11
octava generatione, antequam de	<b>Mathusalam</b>	nasceretur Lamech, cum apud	CD, 15/ 13
se consentientibus inventus est	<b>Mathusalam</b>	sex annis ante diluvium	CD, 15/ 13
transferretur; in quibus fuit	<b>Mathusalam</b>	, per quem generationum memorandarum	CD, 15/ 20

sorores ex patre vel	<b>matre</b>	vel ex ambobus suis	CD, 15/ 16
a patre sive a	<b>matre</b>	eius: Acquisivi hominem per	CD, 15/ 17
suo patre et sua	<b>matre</b>	, quae corpore quodammodo giganteo	CD, 15/ 23
patre, sed non de	<b>matre</b>	, quia de patre suo	CD, 16/ 30
est aeternisque debetur in	<b>matre</b>	Ierusalem libera, ubi erit	CD, 17/ 13
perhibent fuisse Neptuni ex	<b>matre</b>	Libya, filia Epaphi. Verum	CD, 18/ 12
et quasi cum sua	<b>matre</b>	familias societatem domesticam quanta	CD, 19/ 12
Alexandri Magni ad Olympiadem	<b>matrem</b>	suam, quam scripsit narrationem	CD, 12/ 11
vitae ipsam bonorum omnium	<b>matrem</b>	sapientiam et lignum scientiae	CD, 13/ 21
dimittet homo patrem et	<b>matrem</b>	et adhaerebit uxori suae	CD, 14/ 22
avunculum, alterum socerum, alteram	<b>matrem</b>	, alteram amitam, alteram socrum	CD, 15/ 16
regnabat filius Nini post	<b>matrem</b>	Samiramidem, quae ab illo	CD, 18/ 2
Pollux. Illam sane Melicertis	<b>matrem</b>	Leucothean Graeci, Matutam Latini	CD, 18/ 14
etiam Ilia vocabatur, Romuli	<b>matrem</b>	, Vestalem virginem fecerat, quam	CD, 18/ 21
Honora patrem tuum et	<b>matrem</b>	tuam, Deus iussit. Si	CD, 18/ 41
filiis suis, sed liberam	<b>matrem</b>	nostram intellegamus, secundum	CD, 20/ 21
in diem sepulturae in	<b>matrem</b>	omnium, usque adeo impleri	CD, 21/ 14
in diem sepulturae in	<b>matrem</b>	omnium, etiam hoc malum	CD, 21/ 15
Qui amat patrem aut	<b>matrem</b>	plus quam me, non	CD, 21/ 26
amor. Porro qui patrem,	<b>matrem</b>	, filios, filias secundum Christum	CD, 21/ 26
alienos, verum etiam filios	<b>matres</b>	incredibili crudelitate, quam rabida	CD, 22/ 22
Nini et Samiramidis, qui	<b>matri</b>	successit in regnum, quidam	CD, 18/ 2
concubitus coniugalis, qui secundum	<b>matrimonialium</b>	praescripta tabularum procreandorum fit	CD, 14/ 18
nondum longe positam rursus	<b>matrimonii</b>	vinculo colligare et quodammodo	CD, 15/ 16
quod dissimile a subsequentibus	<b>matrimoniis</b>	habuerint prima conubia." Cum	CD, 15/ 16
poterant accipere coniuges, sororibus	<b>matrimonio</b>	iungerentur: non iam duae	CD, 15/ 16
fenum, stipulam: Qui autem	<b>matrimonio</b>	iunctus est, inquit, cogitat	CD, 21/ 26
cum sorores accipere in	<b>matrimonium</b>	primis humani generis temporibus	CD, 15/ 16
etiam desideria motusve animae	<b>matris</b>	valeant aliquid liniamentorum aut	CD, 12/ 26
sui, triennio post mortem	<b>matris</b>	suae. Ut autem illam	CD, 16/ 33
adhuc in utero Rebeccae	<b>matris</b>	inclusis quid indicaverit divina	CD, 16/ 35
in domum Bathuel, patris	<b>matris</b>	tuae, et sume tibi	CD, 16/ 38
de filiabus Laban, fratris	<b>matris</b>	tuae. Deus autem meus	CD, 16/ 38
per os huius piaie	<b>matris</b>	agnoscit: Confirmatum est cor	CD, 17/ 4
atque praegnanti, unde libido	<b>matris</b>	attraheret, quod in eius	CD, 18/ 5
quidam mendicus ab utero	<b>matris</b>	ita claudus, ut ab	CD, 18/ 54
die exitus de ventre	<b>matris</b>	eorum usque in diem	CD, 21/ 14
die exitus de ventre	<b>matris</b>	eorum usque in diem	CD, 21/ 15
audiebant; claudum ab uberibus	<b>matris</b>	ad eorum verbum in	CD, 22/ 5
in lacte quodam modo	<b>matris</b>	ebibita cresceret civitas atque	CD, 22/ 6
Dominum Iesum per integra	<b>matris</b>	virginalia enixum et ad	CD, 22/ 8
civium non ignobiles, maledicto	<b>matris</b>	recenti patris eorum obitu	CD, 22/ 8
eis, quas forte tunc	<b>matronas</b>	amicissimas secum habebat, utrum	CD, 22/ 8
alienatis filiis a nominibus	<b>matrum</b>	Athenaeas saltem vocari liceret	CD, 18/ 9
mortuos etiam in uteris	<b>matrum</b>	. Sed utrumlibet de his	CD, 22/ 13
quae apud tres Evangelistas	<b>Matthaeum</b>	, Marcum et Lucam de	CD, 20/ 5
quod in Evangelio secundum	<b>Matthaeum</b>	de separatione bonorum et	CD, 20/ 5
potuisse quod dico. Evangelista	<b>Matthaeus</b>	generationem dominicae carnis per	CD, 15/ 15
ad Abraham, a quo	<b>Matthaeus</b>	evangelista incipit generationes, quibus	CD, 15/ 20

David. Neque enim frustra	<b>Matthaeus</b>	evangelista sic generationes commemoravit	CD, 16/ 43
reperiuntur. Hinc iam, sicut	<b>Matthaeus</b>	evangelista determinat, tres aetates	CD, 22/ 30
locum Iudae traditoris apostolum	<b>Matthiam</b>	legimus ordinatum, apostolus Paulus	CD, 20/ 5
in annis sedecim est	<b>matura</b>	pubertas et proli iam	CD, 15/ 12
sinat, sic calente ut	<b>maturescere</b>	poma compellat; de igne	CD, 21/ 7
fervidam, ut poma immatura	<b>maturet</b>	? De ipso igne mira	CD, 21/ 4
terrae Sodomorum forinsecus quasi	<b>maturis</b>	, intrinsecus fumeis, nec testes	CD, 21/ 7
nuncupabant, et hoc de	<b>maturitate</b>	pubertatis, qua idonea filii	CD, 15/ 13
septuaginta annos propter pubertatis	<b>maturitatem</b>	decem et septem volebat	CD, 15/ 13
non doloris gemitus, sed	<b>maturitatis</b>	impulsus feminea viscera relaxaret	CD, 14/ 26
gigni quidem et ad	<b>maturitatis</b>	faciem pervenire; sed morsu	CD, 21/ 5
interiorem favillam mendaci superficie	<b>maturitatis</b>	includunt. Ecce non erat	CD, 21/ 8
nati essent ubi pauciores,	<b>maturius</b>	ubi plures. Sane intellegendum	CD, 16/ 11
Melicertis matrem Leucothean Graeci,	<b>Matutam</b>	Latini vocaverunt, utrique tamen	CD, 18/ 14
Sed oculus eius in	<b>maxillam</b>	fuscus tenui venula ab	CD, 22/ 8
autem Deus conscientiae testis	<b>maxima</b>	est gloria. Illa in	CD, 14/ 28
suis, sed etiam ex	<b>maxima</b>	sui parte transferretur in	CD, 17/ 23
philosophi disputarunt; quam quaestionem	<b>maxima</b>	intentione versantes invenire conati	CD, 19/ 1
didicerunt mundi duo corpora	<b>maxima</b>	atque postrema duobus mediis	CD, 22/ 11
Christianos ob hoc arguit	<b>maximae</b>	stultitiae etiam ex oraculis	CD, 20/ 24
liberantur, est unde agantur	<b>maximae</b>	gratiae gratuito muneri liberantis	CD, 21/ 12
quingentos vocat, nomine totius	<b>maximam</b>	partem plerumque significans; sescentesimo	CD, 15/ 24
primam quodam modo et	<b>maximam</b>	vocem, ut homo concilietur	CD, 19/ 4
disputationem diabolo etiam post	<b>maximas</b>	et diuturnissimas poenas purgationem	CD, 21/ 23
haec epistula Alexandri, quae	<b>maxime</b>	innotuit, multum abhorret in	CD, 12/ 11
manifesta confringit. Hinc enim	<b>maxime</b>	isti errant, ut in	CD, 12/ 18
locum non habent, quos	<b>maxime</b>	refellit aeterna vita sanctorum	CD, 12/ 20
quod in sanctis martyribus	<b>maxime</b>	eminuit; cuius profecto certaminis	CD, 13/ 4
iam in illa est?),	<b>maxime</b>	quia nimis est insolens	CD, 13/ 11
est anima in corpore,	<b>maxime</b>	si etiam sensus adsit	CD, 13/ 11
instigator occultus: est tamen	<b>maxime</b>	superbus atque invidus. Quae	CD, 14/ 3
vero usitatiore, quam frequentat	<b>maxime</b>	consuetudo sermonis, non utique	CD, 14/ 8
reperitur in bono et	<b>maxime</b>	apud nostros. Nam laudat	CD, 14/ 8
perturbant, bona plane et	<b>maxime</b>	optanda est, sed nec	CD, 14/ 9
hominum vox est, sed	<b>maxime</b>	piorum multumque iustorum atque	CD, 14/ 9
in hoc peregrinanti saeculo	<b>maxime</b>	commendatur humilitas et in	CD, 14/ 13
rege, qui est Christus,	<b>maxime</b>	praedicatur contrariumque huic virtuti	CD, 14/ 13
adversario, qui est diabolus,	<b>maxime</b>	dominari sacris Litteris edocetur	CD, 14/ 13
viderunt." Merito huius libidinis	<b>maxime</b>	puget, merito et ipsa	CD, 14/ 17
quod in ea parte	<b>maxime</b>	oportuit apparere, qua generatur	CD, 14/ 20
sua implet anima eiusque	<b>maxime</b>	dominatur, cum in virtute	CD, 14/ 21
et in aliis videmus,	<b>maxime</b>	in artificibus quorumque operum	CD, 14/ 23
facies eius. Hoc peccatum	<b>maxime</b>	arguit Deus, tristitiam de	CD, 15/ 7
concursum. Et hoc erat	<b>maxime</b>	admirationi, quod ambo parentes	CD, 15/ 23
frugibus pomisque vescantur et	<b>maxime</b>	fico atque castaneis. Quid	CD, 15/ 27
benedictiones perseverasse monstratur,	<b>maxime</b>	in maximo, qui est	CD, 16/ 9
potuerint de genere Sem,	<b>maxime</b>	propter Assyriorum regnum, unde	CD, 16/ 10
minus laudandus, verum etiam	<b>maxime</b>	detestandus est. Constituamus ambos	CD, 16/ 36
successit in regnum, cuius	<b>maxime</b>	Christus dictus est filius	CD, 16/ 43

perseverasse monstratur, maxime in	<b>maximo</b>	, qui est appellatus Sem	CD, 16/ 9
est in ultimo et	<b>maximo</b>	iudicio Dei), quando omnes	CD, 20/ 6
iam non est; utrum	<b>maximo</b>	illo ardore siccetur an	CD, 20/ 16
mundo uno atque omnium	<b>maximo</b>	miraculo inclusit. Eligat ergo	CD, 21/ 9
sit iste mundus animal	<b>maximum</b>	beatissimum sempiternum, cuius anima	CD, 13/ 17
factum est, non illud	<b>maximum</b>	, in quo nulli homines	CD, 18/ 8
parturiebatur, illud omnium regnorum	<b>maximum</b>	Assyrium finem tantae diuturnitatis	CD, 18/ 21
Si quidem post illud	<b>maximum</b>	atque universale diluvium, cum	CD, 18/ 22
crediderant tunc signum erat	<b>maximum</b>	et maxime necessarium, ut	CD, 18/ 49
Ordinator, qui terrenorum ornamentorum	<b>maximum</b>	instiuit mortale genus humanum	CD, 19/ 13
modis asserta est, continentur,	<b>maximum</b>	argumentum tenent veracem Dei	CD, 20/ 30
et retro versum fuisse	<b>maximum</b>	sidus regnante Ezechia modo	CD, 21/ 8
Deus; quod erit vere	<b>maximum</b>	sabbatum non habens vesperam	CD, 22/ 30
ait etiam quidam Romani	<b>maximus</b>	auctor eloquii, omnia recte	CD, 14/ 18
reperitur, qui fuit Noe	<b>maximus</b>	filii. Unde apparet de	CD, 16/ 3
qui erat primus et	<b>maximus</b>	. Illarum autem gentium vocabula	CD, 16/ 11
factus est Serapis omnium	<b>maximus</b>	Aegyptiorum deus. Nominis autem	CD, 18/ 5
scienda servavit, ultra vires	<b>meas</b>	esse confiteor. Sed ideo	CD, 12/ 16
mandata mea et iustificationes	<b>meas</b>	et legitima mea. Iste	CD, 16/ 36
mandata mea et iustificationes	<b>meas</b>	et legitima mea; et	CD, 16/ 36
dicit Dominus, dando leges	<b>meas</b>	in mentem eorum et	CD, 17/ 3
non ambulaverint; si iustificationes	<b>meas</b>	profanaverint et mandata mea	CD, 17/ 9
eloquitur dicens: Foderunt manus	<b>meas</b>	et pedes, dinumeraverunt omnia	CD, 17/ 17
in servos et ancillas	<b>meas</b>	in illis diebus effundam	CD, 18/ 30
lavi in innocentibus manus	<b>meas</b>	?. Ut autem solveret hanc	CD, 20/ 28
digestum fuisse per imos	<b>meatus</b>	, nihil inde in eius	CD, 22/ 20
peritiam dimensionum atque numerorum,	<b>meatusque</b>	et ordines siderum quanta	CD, 22/ 24
et tanta mirifica, quae	<b>mechanemata</b>	appellant, Dei creatura utentibus	CD, 21/ 6
ergo in lucerna illa	<b>mechanicum</b>	aliquid de lapide asbesto	CD, 21/ 6
et a quibus Deo	<b>medente</b>	sanantur." Languor est quippe	CD, 15/ 6
transiret angelicum, sine morte	<b>media</b>	beatam immortalitatem absque ullo	CD, 12/ 22
habere oculum in fronte	<b>media</b>	, quibusdam plantas versas esse	CD, 16/ 8
omnia et divisit illa	<b>media</b>	et posuit ea contra	CD, 16/ 24
ignis, quae pertransierunt per	<b>media</b>	divisa illa. In die	CD, 16/ 24
ignis, quae pertransierunt per	<b>media</b>	divisa illa, significat iam	CD, 16/ 24
vero, cuius naturam quodammodo	<b>mediam</b>	inter angelos bestiasque condebat	CD, 12/ 22
lignum, in quo pependit	<b>Mediator</b>	Dei et hominum, homo	CD, 15/ 26
qui est Christus ipse	<b>mediator</b>	atque salvator. Domus ergo	CD, 17/ 5
plebis ille sacerdos est	<b>mediator</b>	Dei et hominum, homo	CD, 17/ 5
exortus est secundum carnem	<b>mediator</b>	Dei et hominum, homo	CD, 17/ 7
de semine David idem	<b>Mediator</b>	assumpsit ex virgine. Continuo	CD, 17/ 9
pertinet, quam sacerdos ipse	<b>Mediator</b>	Testamenti Novi exhibet secundum	CD, 17/ 20
Testamento Novo, cuius est	<b>mediator</b>	Christus. Ipse quippe Ieremias	CD, 18/ 33
divinitus revelatus est unus	<b>mediator</b>	Dei et hominum, homo	CD, 18/ 47
damnata est, excepto uno	<b>Mediatore</b>	, et post lavacrum regenerationis	CD, 20/ 26
a secunda morte per	<b>Mediatorem</b>	Dei gratia liberavit. In	CD, 13/ 23
regeneratio, non nisi per	<b>mediatorem</b>	Dei et hominum, hominem	CD, 13/ 23
sive David sive ipsum	<b>Mediatorem</b>	significans Testamenti Novi, qui	CD, 17/ 6
a vanitate liberat per	<b>mediatorem</b>	Iesum, et quos liberandos	CD, 17/ 11

non absurde possunt videri	<b>medio</b>	Noe filio figurati; passionem	CD, 16/ 2
et malus frater in	<b>medio</b>	eorum, transactam celebrat Ecclesia	CD, 16/ 2
Noe atque uno in	<b>medio</b>	eorum maledicto deinceps usque	CD, 16/ 2
iudicium et iustitiam in	<b>medio</b>	terrae. Dominus ascendit in	CD, 17/ 4
iudicium et iustitiam in	<b>medio</b>	terrae. Non parva ex	CD, 17/ 4
Sed quid est: in	<b>medio</b>	terrae? Neque enim non	CD, 17/ 4
ergo additum est: In	<b>medio</b>	terrae? Quod si non	CD, 17/ 4
evadi posse iudicium: in	<b>medio</b>	terrae mihi videtur dictum	CD, 17/ 4
utique redditura. Proinde in	<b>medio</b>	terrae, id est, cum	CD, 17/ 4
operatus est salutem in	<b>medio</b>	terrae; ut Dominus Iesus	CD, 17/ 4
operatus salutem nostram in	<b>medio</b>	terrae, cum Verbum caro	CD, 17/ 4
melius vel in deterius	<b>medio</b>	tempore commutantur, sed in	CD, 17/ 4
iudicium et iustitiam in	<b>medio</b>	terrae, non damnabitur, cum	CD, 17/ 4
Sion, et dominare in	<b>medio</b>	inimicorum tuorum, ita clarum	CD, 17/ 17
Dominari vero eum in	<b>medio</b>	inimicorum suorum idem ipsi	CD, 17/ 17
quid dicemus, nisi de	<b>medio</b>	Babylonis esse fugiendum? Quod	CD, 18/ 18
vero velum scindetur; et	<b>medio</b>	die nox erit tenebrosa	CD, 18/ 23
hominum ineffabilis admiratio? In	<b>medio</b>	duorum animalium cognosceris, quid	CD, 18/ 32
est nisi aut in	<b>medio</b>	duorum Testamentorum, aut in	CD, 18/ 32
duorum Testamentorum, aut in	<b>medio</b>	duorum latronum, aut in	CD, 18/ 32
duorum latronum, aut in	<b>medio</b>	Moysi et Eliae cum	CD, 18/ 32
meus David princeps in	<b>medio</b>	eorum; ego Dominus locutus	CD, 18/ 34
temeritatis. Itaque hoc in	<b>medio</b>	relinquimus neutram partem quaestionis	CD, 18/ 52
tenet teneat, donec de	<b>medio</b>	fiat; et tunc revelabitur	CD, 20/ 19
tenet teneat, donec de	<b>medio</b>	fiat; et tunc revelabitur	CD, 20/ 19
tenet teneat, donec de	<b>medio</b>	fiat; non absurde de	CD, 20/ 19
imperat imperet, donec de	<b>medio</b>	fiat", id est, de	CD, 20/ 19
fiat", id est, de	<b>medio</b>	tollatur. Et tunc revelabitur	CD, 20/ 19
tenet teneat, donec de	<b>medio</b>	fiat; hoc est: donec	CD, 20/ 19
est: donec exeat de	<b>medio</b>	Ecclesiae mysterium iniquitatis, quod	CD, 20/ 19
exierunt multi haeretici de	<b>medio</b>	Ecclesiae, quos multos dicit	CD, 20/ 19
et sanguinem emundabit de	<b>medio</b>	eorum spiritu iudicii et	CD, 20/ 25
desuper movebatur, atque argento	<b>medio</b>	nihilque patiente concitatissimo cursu	CD, 21/ 4
simulacrum ferreum aeris illius	<b>medio</b>	inter utrumque lapidem ignorantibus	CD, 21/ 6
adulescens, qui cum die	<b>medio</b>	tempore aetatis equum ablueret	CD, 22/ 8
ignorat, qui haec vel	<b>mediocriter</b>	cogitet? Deinde quia ea	CD, 17/ 1
humorem putredo dissolvat, non	<b>mediocriter</b>	permoventur atque omnia ista	CD, 22/ 12
Memoria martyrum ibi est	<b>Mediolanensium</b>	Protasii et Gervasii. Portatus	CD, 22/ 8
fidelibus indicentur. Miraculum, quod	<b>Mediolani</b>	factum est, cum illic	CD, 22/ 8
utrosque homines pertineret, et	<b>mediterraneos</b>	et maritimos. Sed ne	CD, 17/ 4
corpore maioris animantis tamquam	<b>medium</b>	membrum aeterna sit terra	CD, 13/ 17
illud, ut filium suum	<b>medium</b>	, hoc est primogenito iuniorum	CD, 16/ 1
Chalach et Dasem inter	<b>medium</b>	Ninivae et Chalach: haec	CD, 16/ 3
habeat et infimum et	<b>medium</b>	; et ex hoc opinantur	CD, 16/ 9
radice pendebat, totumque eius	<b>medium</b>	, quod nigellum fuerat, albicaverat	CD, 22/ 8
spiritus? Deinde cum aera	<b>medium</b>	ponant inter ignem desuper	CD, 22/ 11
porro, quod interpretatur Calidus,	<b>medius</b>	Noe filius, tamquam se	CD, 16/ 2
filii Cham, qui erat	<b>medius</b>	; postremo filii Sem, qui	CD, 16/ 11
tenebuntur; quoniam non est	<b>medius</b>	locus, ubi non sit	CD, 21/ 25